- 1 -

采购中心处务会会议纪要

〔2025〕1 期

采购中心 2025 年 1 月 6 日

时间：2025 年 1 月 6 日 9：00

地点：行政楼 408

主持：陈霄峰

参会：陈霄峰、冯梦舟

记录：冯梦舟

一、会议集体学习了《2024 中国政府采购大事记》。

二、会议通报了 2024 年度党员中层领导干部民主生活

会布置安排，并开展了部门内部谈心谈话，征求意见建议。

三、会议审议通过了 2025 年部门重点工作计划。

四、会议审议了《高分辨率 X 射线岩土三维显微 CT 系

统采购项目》《大尺寸结构件全自动智能焊接实训平台采购

项目》《材料学院工程研究中心文化墙建设项目》《“宁理

安”校园安全运行在线平台项目》等 4 份采购项目合同。

- 2 -

（以下无正文）

抄送：鲁东明副校长、胡余波副校长，机关党委、校长办公室。

采购中心 主动公开 2025 年 1 月 6 日 印发